
Ausschuss TVBH Tennisverein Buocher Höhe e.V.
Bereich Vorname Nachname Straße Nr. PLZ Stadt E-Mail Telefon

1. Vorstand Roland Schäfer Fichtenstraße 4 71409 Schwaikheim arch.schaefer@gmx.de 07195 53149

2. Vorstand Uwe Schneider Siemensstr. 5 71409 Schwaikheim malerwerkstatt-schneider@web.de 0719553999

Finanzen Ute Silberhorn Ernst-Heinkel-Straße 88 73630 Remshalden utesilberhorn@web.de 07151 977616

Sport Michelle Bauer Ährenweg 2 73547 Lorch michelle.kyofsky@gmx.de 015202121558

Sport Michelle Silberhorn Bahnhofstraße 15/1 73630 Remshalden michelle.silberhorn@web.de 0152 33645888

Jugend Alexandra Frank Asternweg 2 73630 Remshalden alexbene@web.de 07151 75962

Breitensport Heiko Jahn Weinstraße 17 71393 Kernen heiko814@web.de 015154619342

Technik Franz Penninger Brückenstraße 11 73630 Remshalden f_penninger@web.de 015143119012

Technik Karl-Erich Stieven Hohenstaufenstraße11 73630 Remshalden dr.stieven@t-online.de 01703335046

Bewirtung Simone Haselmayr Max-Holder-Str.38/1 73630 Remshalden simone-haselmayr@t-online.de 01629401238

Bewirtung Gabriele Ölschläger Jägerstraße 26/1 71394 Kernen gabriele.oe@live.de 07151 79169

Marketing, MitgliederbetreuungSilke Müller Seegasse 22 73630 Remshalden info@muellerbuero.com 07151 977845

Presse Gudrun Schmidt Parkstraße 36 73630 Remshalden gsp.buoch@eloquens.de 07151 74224

Beisitzer, www.tvbh.de Bettina Neumann Zeilweg 4 73630 Remshalden betterbuoch@t-online.de 01752410047

Beisitzer, Hallenplätze Hermann Kürsten Panoramastraße64 73630 Remshalden hermann_kuersten@yahoo.de 07151 72747

Beisitzer Daniel Redmer Staigstraße 47 73630 Remshalden daniel.redmer@gmx.de 0171 9528366

Beisitzer Mario Sanna Eduard-Hiller Strasse12 73630 Remshalden m.sanna@sainco.de 01727318969

Schriftführung Rita Ripsam Bürger Straße 28 71364 Winnenden rita.ripsam@t-online.de 07195 71439

Kassenprüfer Seven Daiss

Kassenprüfer Alexander Kaniut

mailto:daniel.redmer@gmx.de
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